記入例

組 合 員 資 格 得 喪 通 知 書
下記事項により組合員資格が得喪したので土地改良法第４４条第１項の規定により通知します。

 令和〇〇年〇〇月〇〇日

刈谷土地改良区理事長 様

記
１ 資格得喪の対象たる土地

土 地 の 所 在 地 地 目 用 途 地積(㎡) 備   考

刈谷市今川町１丁目〇〇番 田 田 １，２５０

刈谷市野田町西田××番 畑 畑 ７５０

２ 資格得喪の原因及びその時期

(1) 原 因（該当する項目をチェック☑、それ以外の場合はその他へ記入してください。）

相続☑、売買□、経営移譲□、利用権設定□、利用権解除□

その他□（                       ）

(2) 時 期  平成・令和 〇〇年 〇〇月

喪

失

者

住  所
〒４４８―０００５
刈谷市今川町２丁目１５２番地

ふりがな

氏  名

か り や  た ろ う

刈  谷   太  郎   ㊞

新

資

格

者

住  所
〒４４８－８５０１
刈谷市東陽町１丁目１番地

ふりがな

氏  名

か り や  じ ろ う

刈  谷    次  郎    ㊞

生年月日 大正・昭和・平成 １５年 ５月 ５日生

電話番号 ０５６６ － ２３ － １１１１

【喪失者】
現組合員で、売買、死亡等により組合員の
資格が無くなる方
※亡くなられた方の場合は押印不要

【新資格者】
売買、相続等により組合員の資格を得る方
（経常賦課金の請求対象になります）
※原則、土地の所有者

該当する土地の所在地、地目、用途、地積をすべて記入してください。

記入欄が不足した場合は、別紙一覧表を作成し対応してください。

相続の場合、亡くなられた年月